

Oferta de preturi

Numărul licitației: ocds-b3wdp1-MD-1592548053741	Data: „ 23 ” iunie_2020	SALONICA SRL
Materiale de construcție și articole sanitare	c/f 1003602016092	c/TVA 1201109

NR.Lot	Cod CPV	Denumirea bunurilor și/sau a serviciilor	Unitatea de măsură	Canti-tatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	suma	Suma
							fara	cu TVA
							TVA	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
		LOT NR 1						
1	44100000-1	Amestec uscat Faur 30 kg	kg	360	1.50	1.80	540.00	648.00
2	44100000-1	Clei pentru teracota Polifix 25kg	kg	200	1.65	1.98	330.00	396.00
3	44100000-1	Clei PVA	buc	16	19.00	22.80	304.00	364.80
4	44100000-1	Vopsele emulsie pe apa, interior	caldari	48	115.00	138.00	5520.00	6624.00
5	44100000-1	Vopsele emulsie pe apa, exterior	caldari	7	194.00	232.80	1358.00	1629.60
6	44100000-1	Colorant rosu	buc	5	12.00	14.40	60.00	72.00
7	44100000-1	Colorant albastru	buc	12	12.00	14.40	144.00	172.80
8	44100000-1	Colorant Bej	buc	26	12.00	14.40	312.00	374.40
9	44100000-1	Colorant fuscia	buc	49	12.00	14.40	588.00	705.60
10	44100000-1	Colorant persic	buc	26	12.00	14.40	312.00	374.40
11	44100000-1	Colorant verde	buc	21	12.00	14.40	252.00	302.40
12	44100000-1	Colorant galben	buc	13	12.00	14.40	156.00	187.20
13	44100000-1	Vopsea email galben-cafenie	cutii	205	60.00	72.00	12300.00	14760.00
14	44100000-1	Vopsea email rosie	cutii	10	63.00	75.60	630.00	756.00
15	44100000-1	Vopsea email sura	cutii	23	60.00	72.00	1380.00	1656.00
16	44100000-1	Vopsea email alba	cutii	224	63.00	75.60	14112.00	16934.40
17	44100000-1	Vopsea email albastra nebes	cutii	38	60.00	72.00	2280.00	2736.00
18	44100000-1	Vopsea email verde descis	cutii	8	60.00	72.00	480.00	576.00
19	44100000-1	Vopsea email galbena	cutii	4	63.00	75.60	252.00	302.40
20	44100000-1	Diluant	sticle	120	20.00	24.00	2400.00	2880.00
21	44100000-1	Ulei fert olifa	sticle	120	30.00	36.00	3600.00	4320.00
22	44100000-1	Lac de mobila	cutii	12	144.00	172.80	1728.00	2073.60
23	44100000-1	Uaispirit	sticle	6	20.00	24.00	120.00	144.00
24	44100000-1	Foi de ardezie	buc	30	72.00	86.40	2160.00	2592.00
25	44100000-1	Kit de finisare interior	kg	500	3.10	3.72	1550.00	1860.00
26	44100000-1	Linoleum	m2	176	89.00	106.80	15664.00	18796.80
27	44100000-1	Perie de vopsea 12cm	buc	45	22.50	27.00	1012.50	1215.00
28	44100000-1	Perie de vopsea 6cm	buc	35	7.80	9.36	273.00	327.60
29	44100000-1	Perie de vopsea p/u calorifer	buc	20	13.80	16.56	276.00	331.20
30	44100000-1	Perie pentru var	buc	32	31.00	37.20	992.00	1190.40
31	44100000-1	Plinte din lemn	m/l	150	15.30	18.36	2295.00	2754.00
32	44100000-1	Rulou vopsea cu coada 18cm	buc	24	24.00	28.80	576.00	691.20
33	44100000-1	Rulou vopsea cu apa cu coada 20cm	buc	25	27.00	32.40	675.00	810.00
34	44100000-1	Var sins	kg	600	16.40	19.68	9840.00	11808.00
35	44100000-1	Panou gard euro, zinc	buc	10	160.00	192.00	1600.00	1920.00
36	44100000-1	Teava	m/l	22	38.00	45.60	836.00	1003.20
37	44100000-1	Dispozitiv de prindere, zinc	buc	22	5.80	6.96	127.60	153.12

38	44100000-1	Cuie p/u fixarea sticlei	kg	2	22.00	26.40	44.00	52.80
39	44100000-1	Cuie p/u lemn	kg	10	22.00	26.40	220.00	264.00
40	44100000-1	Cuie cu palarie mare p/u lemn	kg	10	24.40	29.28	244.00	292.80
41	44100000-1	Scoabe pentru capsator lemn, 6mm	pachet	10	9.40	11.28	94.00	112.80
42	44100000-1	Scoabe pentru capsator lemn, 8mm	pachet	10	9.60	11.52	96.00	115.20
43	44100000-1	Surub negru 3,5cm	buc	1000	0.05	0.06	50.00	60.00
44	44100000-1	Surub negru 4,5cm	buc	1000	0.09	0.11	90.00	108.00
45	44100000-1	Electrozi curent alternativ nr.3	kg	9	29.00	34.80	261.00	313.20
46	44100000-1	Electrozi curent alternativ nr.2	kg	4.5	38.00	45.60	171.00	205.20
47	44100000-1	Pavaj rosu	m2	3	96.00	115.20	288.00	345.60
48	44100000-1	Pavaj sur	m2	3	86.00	103.20	258.00	309.60
		TOTAL LOT 1					88851.10	106621.32
		LOT NR 2						
1	44100000-1	Amestecator baie	buc	30	364.00	436.80	10920.00	13104.00
2	44100000-1	Cran ordinar	buc	30	67.00	80.40	2010.00	2412.00
3	44100000-1	Armatura p/u closet	buc	15	76.00	91.20	1140.00	1368.00
4	44100000-1	Armatura p/u closet	buc	15	75.00	90.00	1125.00	1350.00
5	44100000-1	Furtun p/u chiuveta 0,5	buc	20	23.00	27.60	460.00	552.00
6	44100000-1	Furtun p/u chiuveta 1	buc	20	29.00	34.80	580.00	696.00
7	44100000-1	Gofra p/u closet	buc	30	28.00	33.60	840.00	1008.00
8	44100000-1	Gusac p/u miscelator	buc	20	55.00	66.00	1100.00	1320.00
9	44100000-1	Teava metaloplast	m	50	8.00	9.60	400.00	480.00
10	44100000-1	Closet+rezerva+capac	buc	6	660.00	792.00	3960.00	4752.00
11	44100000-1	Chiuveta+picior	buc	6	340.00	408.00	2040.00	2448.00
12	44100000-1	Amestecator chiuveta	buc	20	160.00	192.00	3200.00	3840.00
13	44100000-1	Chei	set	2	565.00	678.00	1130.00	1356.00
14	44100000-1	Manusi din cauciuc pentru canalizare	perechi	10	75.00	90.00	750.00	900.00
15	44100000-1	Vantus	buc	5	10.00	12.00	50.00	60.00
16	44100000-1	Cartridj p/u miscelator mare	buc	20	20.00	24.00	400.00	480.00
17	44100000-1	Tros p/u canalizare 12m	buc	1	134.00	160.80	134.00	160.80
18	44100000-1	Robinet bila	buc	5	390.00	468.00	1950.00	2340.00
19	44100000-1	Robinet bila	buc	10	134.00	160.80	1340.00	1608.00
20	44100000-1	Bulon 6/60	buc	100	0.80	0.96	80.00	96.00
21	44100000-1	Bulon 8/60	buc	100	1.65	1.98	165.00	198.00
22	44100000-1	Bulon 10/60	buc	100	2.65	3.18	265.00	318.00
23	44100000-1	Bulon 8/80	buc	100	2.00	2.40	200.00	240.00
24	44100000-1	Bulon 10/80	buc	100	3.20	3.84	320.00	384.00
25	44100000-1	Bulon 12/60	buc	100	4.20	5.04	420.00	504.00
26	44100000-1	Bulon 12/80	buc	100	4.75	5.70	475.00	570.00
27	44100000-1	Bulon 14/60	buc	100	5.75	6.90	575.00	690.00
28	44100000-1	Bulon 14/80	buc	100	7.00	8.40	700.00	840.00
29	44100000-1	Bulon 17/60	buc	100	12.80	15.36	1280.00	1536.00
30	44100000-1	Bulon 17/80	buc	100	14.40	17.28	1440.00	1728.00
31	44100000-1	Fum banda p/u gaz 12m/19mm	buc	20	15.40	18.48	308.00	369.60
32	44100000-1	Fum banda p/u gaz 12m/10mm	buc	20	24.00	28.80	480.00	576.00
33	44100000-1	Unsoare de grafit	kg	2	32.60	39.12	65.20	78.24
34	44100000-1	Solidol	kg	9	31.60	37.92	284.40	341.28
35	44100000-1	Ramificatie 50/50	buc	10	8.80	10.56	88.00	105.60
36	44100000-1	Ramificatie 110/110	buc	10	24.00	28.80	240.00	288.00
37	44100000-1	Cot WC prelungit 110/90	buc	20	24.00	28.80	480.00	576.00
38	44100000-1	Cot 50	buc	10	12.70	15.24	127.00	152.40
39	44100000-1	Cot 110	buc	10	12.70	15.24	127.00	152.40
40	44100000-1	Conector dublu 110 cu garnitura	buc	20	24.00	28.80	480.00	576.00
41	44100000-1	Ramificatie 110/110/45 cu garnitura	buc	20	24.00	28.80	480.00	576.00
42	44100000-1	Ramificatie 110/110/110/87 cu garnitura	buc	5	24.00	28.80	120.00	144.00

43	44100000-1	Suport p/u tub canalizare 110	buc	50	18.20	21.84	910.00	1092.00
44	44100000-1	Suport p/u tub canalizare 50	buc	50	10.20	12.24	510.00	612.00
		TOTAL LOT 2					44148.60	52978.32
		TOTAL LICITATIE					132999.70	159599.64